Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 12.11.2018г. г. Менделеевск № 746

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района

от 26.01.2017 № 28

       В связи с изменением схемы дорожного движения по улицам Химиков и

Габдуллы Тукая г. Менделеевска Исполнительный комитет Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Исключить из Перечня автомобильных дорог общего пользования местного

значения и улично-дорожной сети Менделеевского муниципального района 2-х

полосную автомобильную дорогу длиной 0,65 км, площадью 5037 кв.м. входящую в

состав  4-х полосной  автомобильной дороги с двухсторонним движением  по ул.

Химиков в г.Менделеевск и 2-х полосную автомобильную дорогу длиной 0,65 км,

площадью 5687 кв.м. входящую в состав 4-х полосной  автомобильной дороги с

двухсторонним движением  по ул. Габдуллы Тукая в г. Менделеевск.

2. Внести в постановление Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района от 26.01.2017 № 28 «Об утверждении Перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично-дорожной

сети Менделеевского муниципального района» следующие изменения:

2.1. Пункты 8 и 58 Перечня автомобильных дорог общего пользования местного

значения и улично-дорожной сети Менделеевского муниципального района изменить

и изложить в редакции согласно Приложению.

2.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель  Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района                                              В.Н.Фролов

Приложение

к постановлению Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района

№ 746 от 12.11.2018г.

№

п/п

Наименование

поселения,

населенного

пункта, дороги ,

улицы

Протяженность, км

ширина,

м

площадь,

тыс.м2

Примечание

(отремонтиро-

вано в 2016-

2017гг.,плани

-руется

всего

а/б

щебень,

гравии

грунт

 1           2     3   4      5     6       7        8              9

 1.Менделеевск

 8. ул.Габдуллы

Тукая

0,65 0,65   8,8 5,687 ремонт  а/б:

0,188 км-

2010г.;

0,2 км-2012г.

58.

ул.Химиков 0,65 0,65   8,0 5,037 ремонт  а/б:

0,65 км-

2016г.;